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CONVOCATORIA PARA SETECCIÓN DE DOCENTES Y JEFES DE PRACTICA A TTEMPO

COMPTETO Y TIEMPO PARCIAL 2026-I

UTEA - SEDE ABANCAY
SEGUNDA ETAPA: EVATUACIÓN DE EXPEDIENTES

RESUTTADOS EVALUACIÓN DE MERITOS O CURRICULO

ESCUEI,A PROTESIONAT: ENFERMERÍA FECHA: 26 02 2026

N' N' Erp. cóDrGo
P'AZA NOMBRES Y APELLIDOS

ESC.
PROF.

PUNTAJE
fOTAL

OBSERVACIÓN
"CUMPLE" o "NO

CUMPLE"

TEMA: sorteado, extraldo de lo!
sllabor que présento el poltulante

1 3663 TP MtRtAN MoNzoN cARRIóN EF 't9.6

NO CUMPLE, NO

alcanza puntaje m¡nimo
a 21 puntos, según las
bases 2.7

NO APTICA

2 3669 JPTP ELIZABETH CHACON ORQUE EF '17 CUMPLE Consultorio de atención prenatal

3 3668 JPTP EF CUMPLE Comprom¡so ét¡co

4 3667 JPTP YHOSHIE K. HURTADO HUAYTA EF CUMPLE Unidad 1
5 3661 TP ELSA Y SIHUIN TAPIA EF 26.8 CUMPLE lll Unidad

b 3646 JPTP MIRIAN G. QUINTANA C EF 18.3 CUMPLE
Vig¡lancia epidemiológica y gestión

7 3421 JPTP OLIMPIA GUZI\iIAN MOLINA EF CUMPLE Movil¡zac¡ón Teraéut¡co

I 3643 JPTP LEONCIO W, YUPANOUI CASTILLO EF CUMPLE ll unidad

I 3642 JPTP LESLIE P, ALARCON ESPINOZA 17.3 CUMPLE Unidad :02
l0 3378 JPTP YERIKA M, LLAMCCAYA TALAVERANO EF 16.9 CUMPLE Unidad : lV

11 3334 JPTP MARIA FLORES NOA EF l8 CUMPLE
Control de signos v¡tales en pac¡entes

pediátricos

12 3471 TP
MARIA VERONICA CASAFRANCA

ZAMBRANO
EF 28.6 CUIUPLE Sesión: 5

IJ JPTP ANA LUCIA MONTESINOS BOZA EF 15.56 CUMPLE Histor¡á Clínica Prenatál

14 3461 ROSMERY HOYO BRAVO EF 16.03 CUMPLE
Sesión : 11, lntubación endotraqueal,

sonda nasogástrlca, vesical

YONI ZEVALLOS OCHOA 20.5

't7 .01

18.5

18.5

EF

JPTP



'15 3495 TP SOFIA S, QUISPE PORTILLO EF 2'.t.3 CUMPLE
Unidad lll: neces¡dades bás¡cas del
paciente

to 3506 TP MARIA A. LOZANO GARCIA EF CUMPLE
17 TP ROXANA CHOQUE DURAND EF 22 CUMPLE ll Un¡dad: Bioseguridad

18 3612 JPTP SINTHIA S. PORTILLO OCOÑA EF 15.4 CUMPLE
Crec¡mietno y desarrollo del

adolescente

l9 TP JORGE PONCE JUAREZ EF 28.5 CUMPLE
Sexta Semana, s¡gnos y sintomas
generales card¡o resp¡rator¡os

20 JPTC NILDA JUAREZ CHIPANA EF 15.6 CUMPLE
Necesdidades bás¡cá del paciente

3604 TP EF 25.2 CUMPLE ll Unidad

22 3403 TP EF 26.6 CUMPLE lll Un¡dad

23 3600 TP NATHALY VELARDE WARTHON EF 28 CUMPLE Cuarta Semana

24 3522 JPTP KATHIA Z, FERREL LEÓN EF 't9.5 CUMPLE 4ta. Semana

3541 TP SONIA UTANI DAMIAN EF 27.8 CUMPLE
lll Recepción y admisión del paciente,

historia clfnica

¿o 3448 TP ROSA LLACMA HILARES 28 CUMPLE Semana 6

27 3569 JPTP DINA D, TRUJILLO AVILA 15.7 CUMPLE crcim¡ento y desarrollo del n¡ño
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